[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29 октября 2025 года                                                                         № 75
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, решением Сычевской окружной Думы от 14.01.2025 г. № 11 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области», рассмотрев представленные документы о присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области», Сычевская окружная Дума
 РЕШИЛА :
1. Присвоить Чайкину Анатолию Вениаминовичу, настоятелю Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Благовещения Пресвятой Богородицы г. Сычевка Вяземской Епархии Русской Православной Церкви  почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области обеспечить изготовление удостоверения почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области», наградной ленты «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области», наградной плакетки «Почетный гражданин муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области».
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sychevka.admin-smolensk.ru/;

	Председатель Сычевской окружной Думы
                               Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

                                           Т.П.Васильева